
 1 

 

     Kupní smlouva  

 

 
Kupující:  Turistické informační centrum města Brna, příspěvková organizace 
       Radnická 2-10 
       658 78 Brno  
                IČ: 00101460, DIČ: CZ00101460 
                zastoupená : Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou, ředitelkou organizace 
                bankovní spojení: xxxxxxxxx , číslo účtu: xxxxxxxxxxx 
                zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl PR,vložka 18 
                kontaktní osoba: xxxxxxxxx, vedoucí provozního oddělení 
                tel: xxxxxxxxxxx, email: xxxxxxxxxxxxxxx 
                ( dále jen „kupující“ ) 
 
   
 
Prodávající:  eMZet CZ s.r.o. 
           Geislerova 10, 615 00  Brno 
                     IČO: 28357086 DIČ: CZ28357086 
                     zastoupená Ing. Karolem Majerníkem, jednatelem firmy 
   bankovní spojení:  
                     telefon: xxxxxxxxxx, fax: xxxxxxxxxx, email: xxxxxxxxxx 
           ( dále jen „prodávající“ ) 
 
 
1. Předmět plnění a cena 
 
1. Prodávající na základě této kupní smlouvy dodává kupujícímu movitou věc (dále jen 

zboží nebo předmět koupě) a převádí na kupujícího, resp. na jeho zřizovatele za níže 
uvedených podmínek vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující se zavazuje za dále 
uvedených podmínek předmět koupě zaplatit a odebrat. 

 
 
2. Specifikace předmětu koupě: 
 
počet kusů   označení zboží   cena bez DPH 
 
    REPASOVANÝ 
     1 ks   kop. stroj BIZHUB C 224e s podavačem 

DF 624 a velkokapacitním zásobníkem 
PC 410          xxxxxxx 
Doprava a instalace            xxxxx 
Zaškolení obsluhy            xxxxx 
Tonery sada C,M,Y,K                   xxxxxxx      

 
      
3.    Cena celkem bez DPH – položkový rozpočet         54 620,-Kč 
Cena vč. DPH 21%                       66 090,-Kč 
 
   
 
 



 2 

Doprava, instalace, zaškolení obsluhy budou prodávajícím provedeny v rámci dodání zboží. 
 
Celková cena včetně DPH                            66 090,-Kč 
Cena byla stanovena v nabídce jako veřejná zakázka malého rozsahu dohodou  jako cena 
pevná a maximální. 
 
II. Termín plnění 
 
1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží specifikované v čl. I. této smlouvy 

nejpozději do 31. 5. 2017 
 
Vlastnická práva na zboží nabude kupující dnem zaplacení celé kupní ceny. 
 
III. Místo plnění 
 
1. Místem plnění, kam bude zboží dodáno je : TIC Brno, Radnická 2-10, Brno 
 
2. Prodávající bude kupujícího informovat nejméně 2 pracovní dny předem o datu dodání 

předmětu koupě. 
 
IV. Platební podmínky 
 
1. Platba za zboží bude uskutečněna bankovním převodem na základě dodavatelské 

faktury vystavené prodávajícím při převzetí zboží kupujícím – po instalaci dodaného 
zboží, po zaškolení obsluhy, připojení k PC a podpisu instalačního protokolu 

2. Splatnost faktury je 10 dnů ode dne jejího obdržení kupujícím. 
3. Neúplné nebo nesprávné faktury včetně jejich příloh budou kupujícím vráceny k 

přepracování, přičemž lhůta splatnosti vrácené faktury se tímto zruší a nová lhůta  
splatnosti začne plynout ode dne doručení opravené nebo nové faktury. 

4. Místem pro doručení faktury je fakturační adresa. 
 
 
V. Další ujednání 
 
1. Záruční doba je 24 měsíců dle všeobecně platných zákonů. Záruka se nevztahuje na 

spotřební materiál a opotřebitelné náhradní díly(obrazová jednotka, fixace a transportní  
pás ). 

2. Prodávající zajišťuje záruční servis. Pozáruční servis a dodávky veškerého spotřebního 
materiálu zajišťuje prodávající pouze se souhlasem kupujícího, popřípadě 

3. na jeho požádání. 
4. Nedílnou přílohou č. 1 smlouvy jsou Všeobecné podmínky kupní smlouvy, které se na tuto 

smlouvu rovněž vztahují. 
 

VI. Důvěrné informace, ochrana osobních údajů, registr smluv 

6.1. Důvěrné informace 

1. Smluvní strany se tímto zavazují zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných 

skutečnostech,  

o kterých se dozvěděly v souvislosti s touto smlouvou, a chránit důvěrnost informací 

druhé smluvní strany před jejich neoprávněným užitím třetími osobami. Tím není dotčeno 

oprávnění objednatele vést tuto smlouvu ve veřejné evidenci. Prodávající je povinen 

zajistit zachování mlčenlivosti i ze stran osob, které pověřil prováděním dílčích činností. 

V případě porušení této povinnosti má druhá smluvní strana nárok vůči porušující 



 3 

smluvní straně na zaplacení smluvní pokuty ve výši 50.000,- Kč.  Tato povinnost trvá i po 

skončení účinnosti této smlouvy. 

2. Prodávající  prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za důvěrné  

a  uděluje svolení k jejich užití. 

6.2. Obchodní tajemství 

1. Prodávající, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství  

a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.  

6.3. Zpřístupnění informací dle z. 106/1999 Sb.  

1. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru kupujícího prodávající výslovně prohlašuje, že 

je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů objednatelem 

s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů, a rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této 

smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, 

zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, 

které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného 

souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než pro účely 

vyplývající z této smlouvy. Pro jiné účely je smí prodávající použít pouze s předchozím 

písemným souhlasem kupujícího. 

2. Prodávající souhlasí se shromažďováním, uchováním a zpracováním svých osobních 

údajů (jména a příjmení, adresy trvalého bydliště, data narození obsažených v  této 

smlouvě kupujícím (příp. jeho zaměstnanci), a to pouze pro účely vedení evidence a 

majetkoprávní agendy, projednání v orgánech kupujícího a zveřejnění rozhodnutí těchto 

orgánů, uzavření smluv, apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde 

lze uvedením osobních údajů předejít záměně účastníků právního vztahu. Tento souhlas 

je poskytován na dobu neurčitou, nejdéle však do okamžiku, kdy pomine účel, pro který 

budou uvedené osobní údaje zpracovány, s výjimkami stanovenými zvláštními zákony. 

Prodávající si je zároveň vědom svých práv podle § 12 a 21 zákona č. 101/2000 Sb., 

o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Prodávající dále souhlasí s tím, že ze strany kupujícího bude, resp. může být, při 

dodržení podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 

a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněna tato smlouva, 

její část nebo dílčí informace týkající se této smlouvy a jejího plnění. 

6.4. Registr smluv 

1. Smlouva podléhá povinnosti  registrace  dle z. 340/2015 Sb. v platném znění.  

Při dodržení podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.  

2. Správci registru smluv zašle smlouvu  kupující a o této skutečnosti zašle informaci 

emailem druhé smluvní straně. 

 



 4 

VII.  Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu Smlouvy oběma Smluvními stranami, 

přičemž platí datum pozdějšího podpisu a nabývá účinnosti registrací v registru smluv. 

2. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy mohou být provedeny pouze po dosažení 

úplného konsenzu na obsahu změny či doplňku, a to písemným dodatkem k této 

Smlouvě podepsaným oběma Smluvními stranami. Smluvní strany tedy vylučují možnost 

uzavření dodatku bez ujednání o veškerých náležitostí dle§ 1726 ObčZ. Smluvní strany 

rovněž vylučují použití ustanovení § 1740 odst. 3 a ustanovení § 1757 odst. 2 ObčZ. 

4. Smluvní strany se zavazují, že případné rozpory vyplývající z této smlouvy a realizace 

díla budou řešit zejména cestou vzájemné dohody s cílem dosáhnout smírného řešení a 

naplnění účelu této smlouvy, V případě, že by k dohodě nedošlo, bude příp. spor řešen 

soudem příslušným podle sídla objednatele. 

5. Jakákoli změna smluvních stran zúčastněných na této smlouvě podléhá  schválení 

druhou smluvní stranou.  

6. V případě, že některé ustanovení této smlouvy bude neplatné, nemá tato skutečnost vliv 

na platnost ostatních ujednání. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné 

nebo nevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem 

a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této Smlouvě jako celku. 

7. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. 

8. Tato smlouva byla sepsána ve 2 .vyhotoveních s platností originálu,  obě strany  obdrží  

po 1 vyhotovení této smlouvy. Toto ujednání platí i pro všechny návrhy změn a dodatky k 

této smlouvě. 

9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě 

jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na 

důkaz toho připojují své podpisy. 

V Brně dne: 29.5.2017                           V Brně dne: 29.5.2017 
 
…………………………….    ……………………….. 
Kupující:      Prodávající 
       Ing. Karol Majerník 
       jednatel 
 
příloha č. 1 -  smlouvy jsou Všeobecné podmínky kupní smlouvy 
příloha č. 2 - cenová nabídka uchazeče 
 
 
 
 
 
 

 



 5 

Všeobecné podmínky kupní smlouvy 
 
1. Předmět smlouvy 
    předmětem smlouvy jsou na přední straně uvedené druhy zboží čl. I. smlouvy. 
 
2. Kupní cena 
    Smluvní strany se dohodly na ceně uvedené straně 1 a 2, čl. I. smlouvy. 
 
3. Platební podmínky 
    Kupní cena je splatná do 10 dnů po obdržení faktury. V případě nezaplacení kupní 
    ceny řádně a včas, zavazuje se kupující zaplatit prodávajícímu dle dohody úrok 
    z prodlení odpovídající Nař.vlády č. 142/94 Sb. Zboží zůstává ve vlastnictví  
    prodávajícího do úplné úhrady kupní ceny. 
 
4. Dodávka a instalace 
    Dopravu zajišťuje prodávající. Kupující se zavazuje na své náklady zajistit potřebné  
    úpravy spojené s provozem zboží (el.zásuvky apod.) podle platných ČSN. Pro případ, 
    že pro nedodržení těchto podmínek dojde ke vzniku škody na zboží, zavazuje se  
    kupující tyto škody uhradit. Dodací lhůta je uvedena na str. 2, čl. II smlouvy. 
    Zjevnou porušenost nebo neúplnost zboží je třeba oznámit ihned po obdržení zboží 
    doporučeným dopisem prodávajícímu, jinak se má za to, že dodávka zboží je  
    bezvadná. 
    Součástí dodávky, instalace bude vystavení instalačního protokolu a záručního listu. 
 
5. Školení obsluhy 
    Organizace provádějící servis zaškolí jednoho až dva pracovníky kupujícího pro 
    obsluhu zboží. Zaškolení bude stvrzeno v instalačním protokolu kupujícím. Kupující 
    se zavazuje, že obsluha bude dodržovat pokyny Návodu k obsluze. Veškeré náklady 
    spojené s nedodržením těchto pokynů nese kupující. 
 
6. Rizika a ručení 
    Prodávající neručí za škody způsobené třetí osobou přímo nebo nepřímo, event. ve 
    spojení s nákupem nebo užíváním zboží. V čase od okamžiku převzetí (stvrzení  
    dodacího listu) do instalace, přebírá rizika za škody kupující. Prodávající neručí za 
    škody vzniklé na spotřebním materiálu z důvodu jeho nevhodného skladování nebo 
    neodborného zacházení. 
 
7. Záruka 
    Délka záruční doby je stanovena na str. 2, čl. V. smlouvy a začíná běžet dnem 
    instalace, potvrzením instalačního protokolu a záručního listu, kdy servisní organizace 
    (dále SO) přebírá záruku, že zboží nevykazuje žádnou výrobní ani materiálovou vadu. 
    V záruční době má kupující právo na bezplatnou výměnu vadného dílu. Záruka se  
    nevztahuje na vady způsobené opotřebením v důsledku provozu zboží a následnou  
    výměnou takto opotřebených dílů ( např. stěrka, lampa,l fixační válce, fotoválce 
    gumové díly), dále na výměnu spotřebního materiálu, pravidelnou údržbu, stejně jako 
    na odstranění vad, způsobených neodborným použitím nebo jinými neodvratitelnými 
    událostmi. Záruka zaniká při nedodržování návodu k obsluze,  nebude-li používán 
    doporučený spotřební materiál nebo také tehdy, budou-li opravy nebo změny na zboží 
    provedeny osobami jinými, než pověřenými servisní organizací. Servisní organizace 
    neručí za škody vzniklé používáním zboží v době poruchy nebo hlášení závady. 
    Nárok na záruční podmínky není přenosný a pro případ dalšího prodeje nebo jiného 
    převodu zaniká. 
 
8. Údržba a opravy 
    Údržba v záruční a pozáruční době a opravy v pozáruční době: při těchto činnostech 



 6 

    budou účtovány kupujícímu tyto náklady: výkon technika, náhradní díly, spotřební 
    materiál a dopravné v cenách platných v době provedení opravy či výkonů. 
 
9. Ostatní 
    Údaje, které se vztahují k výkonnosti zařízení, spotřebního materiálu, jsou tyto 
    doporučeny jako základní. Spotřeba náplní je uváděna pro formát A4 při 6% plošné 
    koncentraci toneru. Jedna kopie formátu A3 se rovná dvěma kopiím formátu A4, 
    nebo jedné oboustranné kopii formátu A4. 
 
10. Závěrečná ustanovení 
   a) Každá změna nebo dodatek této kupní smlouvy musí být proveden písemnou 
       formou a podepsán pověřenými osobami prodávajícího a kupujícího. 
   b) Všechna sdělení či připomínky kupujícího k této smlouvě musí být předána 
       písemně a zaslána doporučeně prodávajícímu a jsou jen tehdy právně relevantní, 
       budou-li prodávajícím písemně akceptovány. 
   c) Platebním místem je Banka a místně příslušným soudem je Městský/Okresní 
       soud Brno. 
   d) Neplatnost jednotlivých ujednání kupní smlouvy, budou-li oběma stranami  

       akceptovány, nemá za následek neplatnost celé kupní smlouvy. 


